

Arch A/S
Glasmagervej 17 C
4684 Holmegaard

CVR-nr. 40 71 50 96

Årsrapport for 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Henrik Bloch Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arch A/S Glasmagervej 17 C 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 40 71 50 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 15. august 2019
	Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Stine Jeanette Lidsmoes, formand Klaus Lindberg Nissen Henrik Bloch Hansen
Direktion	Henrik Bloch Hansen, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.048.659, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.212.554.

Årets resultat er positivt og som forventet. Resultatet er tilfredsstillende. Resultatet for 2024 forventes at være positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.433.008	3.053.767
Personaleomkostninger	1	-2.884.325	-3.665.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.315	-42.084
Resultat før finansielle poster		1.501.368	-653.616
Finansielle indtægter	2	2.303	856
Finansielle omkostninger	3	-144.288	-87.110
Resultat før skat		1.359.383	-739.870
Skat af årets resultat	4	-310.724	158.599
Årets resultat		1.048.659	-581.271
Overført resultat		1.048.659	-581.271
		1.048.659	-581.271

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	66.055	88.192
Indretning af lejede lokaler	5	13.808	18.986
Materielle anlægsaktiver		79.863	107.178
Deposita		75.964	24.205
Finansielle anlægsaktiver		75.964	24.205
Anlægsaktiver i alt		155.827	131.383
Færdigvarer og handelsvarer		634.657	343.807
Varebeholdninger		634.657	343.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		722.031	832.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.894.023	2.354.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.214	23.661
Andre tilgodehavender		62	0
Udskudt skatteaktiv		0	155.803
Periodeafgrænsningsposter		70.005	74.126
Tilgodehavender		2.724.335	3.440.740
Omsætningsaktiver i alt		3.358.992	3.784.547
Aktiver i alt		3.514.819	3.915.930

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		812.554	-236.105
Egenkapital		<u>1.212.554</u>	<u>163.895</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.157	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.157</u>	<u>0</u>
Bankgæld		957.515	693.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.294	623.211
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	1.327.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.144	334.329
Skyldigt sambeskatningsbidrag		151.764	0
Anden gæld		652.391	773.694
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.299.108</u>	<u>3.752.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.299.108</u>	<u>3.752.035</u>
Passiver i alt		<u>3.514.819</u>	<u>3.915.930</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-236.105	163.895
Årets resultat	0	1.048.659	1.048.659
Egenkapital 31. december 2023	400.000	812.554	1.212.554

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.583.500	3.296.737
Pensioner	216.220	230.400
Andre omkostninger til social sikring	61.525	79.746
Andre personaleomkostninger	<u>23.080</u>	<u>58.416</u>
	<u>2.884.325</u>	<u>3.665.299</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.303</u>	<u>856</u>
	<u>2.303</u>	<u>856</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>144.288</u>	<u>87.110</u>
	<u>144.288</u>	<u>87.110</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	151.764	0
Årets udskudte skat	<u>158.960</u>	<u>-158.599</u>
	<u>310.724</u>	<u>-158.599</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	110.687	25.890
Kostpris 31. december 2023	110.687	25.890
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	22.495	6.904
Årets afskrivninger	22.137	5.178
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	44.632	12.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	66.055	13.808

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 DKK	2022 DKK
Igangværende arbejder, salgspris	1.894.023	2.354.400
	1.894.023	2.354.400
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.894.023	2.354.400
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-1.327.300
	1.894.023	1.027.100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HH Bloch Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på tkr. 110.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb;

Restløbetid i 6 - 20 måneder med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4 , i alt tkr. 190.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem selskabets pengeinstitut stillet arbejds- og betalingsgaranti på henholdsvis tkr. 5 og tkr. 100.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsmateriel, simple fordringer, varelagre og goodwill efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet på tkr. 500 udgør pr. 31. december 2023 tkr. 1.437.